
 
Automobile Club Vicenza 

 
Determina n. 34 del 04 aprile 2024 

 
Oggetto: Quota promozionale ACI Sport (Salita del Costo 2024).- 
CIG B11C425109 

IL DIRETTORE 
 
VISTO il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Vicenza; 
VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità adottato con delibera consiliare del 
30/09/2009 ed approvato dai Ministeri Vigilanti con nota DSCT 0009831 P-2 70.4.6 del 
05/07/2010; 
VISTA la deliberazione del Consiglio Direttivo N. 7 del 30 ottobre 2023 con la quale è stato 
approvato il budget 2024 con il relativo piano generale delle attività dell’Ente; 
VISTO il budget di gestione per l’esercizio 2024; 
VISTA che l’Ente è organizzatore della 31^ Salita del Costo (2024) (Delibera n. 2 C.D. del 
31.01.2024), gara iscritta a calendario ACI Sport con validità CIVM; 
CONSIDERATO che ACI Sport, Via Solferino n. 32 - 00185 ROMA – P. IVA 06301401003, come 
da normativa federale, ha richiesto all’Ente il pagamento di € 2.160,00 a titolo di “quota 
promozionale” (mail del 02.04.204 agli atti);   
RITENUTO doversi provvedere in merito; 
 

DETERMINA 
 
di autorizzare la spesa predetta al titolo precisato da imputare al conto CP.01.02.0052 
“Organizzazione Gare” del budget economico dell’anno 2024. 
 
  
                                                                                  IL DIRETTORE 
                                                                        Dott. Gian Antonio Sinigaglia 
 


